[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     08   июня  2016  года                                         № 612

Об утверждении Приложения № 2

к постановлению  администрации Олонецкого национального муниципального района  от 08 апреля 2013 года № 427 «Состав межведомственной  комиссии по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков» в новой редакции

     В связи с кадровыми изменениями в организациях, руководители которых входят в состав  межведомственной  комиссии по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков администрации Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2  к постановлению  администрации Олонецкого национального муниципального района  от 08 апреля 2013 года № 427 «Состав межведомственной  комиссии по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков» изложив его в следующей редакции  (прилагается).

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы -  начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Е.Бруссуева).

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Н.Прохорова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

4. Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 24 марта 2016 года № 337 «Об утверждении Приложение № 2  к постановлению  администрации Олонецкого национального муниципального района  от 08 апреля 2013 года № 427 «Состав межведомственной  комиссии по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков» считать утратившим силу.

 Глава
администрации
                                                      С.К.Прокопьев

Приложение № 2

к постановлению  администрации Олонецкого

национального муниципального района

 от 08 июня 2016 года № 612

Состав

межведомственной  комиссии

по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков

  Бруссуева Е.И., заместитель главы - начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель комиссии;

  Сидорова А.М., начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района,  заместитель председателя комиссии;

Митрушова И.Е., специалист 1 категории отдела образования и социальной работы Управления социального развития.

Члены Комиссии:

 Сироткина И.С., и.о. начальника отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

 Сарычева Е.С., главный специалист отдела образования и социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

 Троцкая Т.И., директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения   Олонецкого района»;

  Ковалевич Г.В., директор ГКУ СЗ Республики Карелия «Центр социальной работы Олонецкого района» (по согласованию);

  Кюршунова Н.В., главный врач ГБУЗ РК «Олонецкая центральная районная больница» (по согласованию);

  Терентьева Г.М., директор ГКУ РК «Центр занятости населения Олонецкого района» (по согласованию);

  Хлудов Г.М., заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в г. Сортавала, Лахденпохском, Питкярантском и Олонецком районах (по согласованию);

  Прокопьев А.В., заместитель начальника отдела надзорной деятельности Олонецкого и Питкярантского районов  УНД ГУ МЧС РФ по Республике Карелия (по согласованию);

  Потапов С.А., руководитель Олонецкого инспекторского участка Центра государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по Республике Карелия (по согласованию);

  Калинин Ф.А., начальник ОМВД России по Олонецкому району (по согласованию);

  Саллинен Т.И., заведующая отделением социальной работы ГБУ СО РК «Центр помощи детям №8» (по согласованию).